2

П Р О Т О К О Л № ВРМ-ЗК/60-ЭГ1
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № 60/ЗК-АО «ВРМ»/2019

«03» декабря 2019 г.                             11:00				   г. Москва

Повестка дня:

1. [bookmark: _GoBack]Вскрытие котировочных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № 60/ЗК-АО «ВРМ»/2019  на право заключения договора поставки штор и матрасов для нужд Тамбовского ВРЗ и Воронежского ВРЗ –  филиала АО «ВРМ» в 2019-2020 году.

По п. 1 повестки дня:

	Процедура вскрытия состоялась «03» декабря 2019 г. по адресу: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, дом 15, корпус 2, офис 27. Начало 11 час. 00 мин. (время московское).

На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших котировочные заявки.

К установленному в запросе котировок цен сроку котировочные заявки   поступили от следующих участников:

1. ООО «Комплектация трансмиссий», ИНН 9701112534;
2. ООО «ДМИ-Редуктор», ИНН 7709603065;
3. ООО «Альтаир», ИНН 97290002098.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.

Председатель
экспертной группы

Начальник службы МТО	М.С. Герасимов

Заместитель председателя
экспертной группы
Заместитель начальника
службы МТО	В.А. Комаров

Члены экспертной группы:

Главный специалист службы
экономического анализа, планирования
и ценообразования	И.В. Цыганкова

Главный специалист технико-
технологической службы	Л.М. Шемякова

Главный специалист
службы безопасности	М.Ю. Петрищев

Заместитель начальника службы правого
обеспечения и корпоративного управления 	О.В. Ефремкина

Начальник сектора по проведению
конкурсных процедур и мониторингу
цен на закупаемые ТМЦ	С.А. Беленков

П Р О Т О К О Л

№ ВРМ

-

ЗК

/

60

-

ЭГ1

в

скрытия

котировочных

заяв

ок

,

представленных для участия в

запросе котировок цен

№

60

/

ЗК

-

АО «ВРМ»/201

9

«

03

»

декабря

201

9

г.

11:

0

0

г.

Москва

Повестка дня:

1.

В

скрыти

е

котировочных

заявок

(далее

-

процедура

вскрытия

)

на

участие

в запросе котировок цен №

60

/ЗК

-

АО «ВРМ»/201

9

на право

заключения договора

поставки

штор и матрасов

для нужд

Тамбовского ВРЗ

и

Воронежского

ВРЗ

–

филиала

АО «ВРМ»

в

201

9

-

2020

году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура

вскрытия

состоялась

«

03

»

декабря

20

1

9

г

.

по

адресу:

105005,

г. Москва, наб. Академика Туполева, дом 15, корпус 2,

офис 27

.

Начало

11

ч

а

с.

0

0

мин.

(время

м

осковское)

.

На процедуре вскрытия

не

присутствовал

и

представител

и

претендент

ов

,

подавш

их

котировочные

з

аявк

и.

К установленному

в запросе котировок цен

сроку

котировочные заявки

поступили от следующих

участников

:

1.

ООО «

Комплектация трансмиссий

», ИНН

9701112534

;

2.

ООО «

ДМИ

-

Редуктор

», ИНН

7709603065

;

3.

ООО «Альтаир», ИНН 97290002098

.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по

существу в порядке, предусмотренном

в запросе котировок цен

.

П Р О Т О К О Л   № ВРМ - ЗК / 60 - ЭГ1   в скрытия   котировочных  заяв ок ,   представленных для участия в  запросе котировок цен  №  60 / ЗК - АО «ВРМ»/201 9                 « 03 »   декабря   201 9   г.                                11: 0 0             г.   Москва     Повестка дня:     1.   В скрыти е   котировочных   заявок   (далее  -     процедура  вскрытия )  на  участие  в запросе котировок цен №   60 /ЗК - АО «ВРМ»/201 9     на право  заключения договора  поставки  штор и матрасов  для нужд  Тамбовского ВРЗ   и  Воронежского   ВРЗ  –     филиала   АО «ВРМ»  в   201 9 - 2020   году.            По п. 1 повестки дня:       Процедура  вскрытия   состоялась   « 03 »   декабря   20 1 9   г .   по   адресу:   105005,  г. Москва, наб. Академика Туполева, дом 15, корпус 2,  офис 27 .   Начало   11   ч а с.   0 0   мин.   (время   м осковское) .     На процедуре вскрытия  не  присутствовал и   представител и   претендент ов ,  подавш их   котировочные  з аявк и.       К установленному  в запросе котировок цен  сроку  котировочные заявки     поступили от следующих  участников :     1.   ООО « Комплектация трансмиссий », ИНН  9701112534 ;   2.   ООО « ДМИ - Редуктор », ИНН  7709603065 ;   3.   ООО «Альтаир», ИНН 97290002098 .     Представленные в составе заявок документы рассматриваются по  существу в порядке, предусмотренном  в запросе котировок цен .